UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 703, /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 EXE
DEX n. 103, de 11/8/2000,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora VERUSKA ALBUQUERQUE PACHECO
DE MOURA - ocupante do cargo de Assistente em Administração - da função de
Coordenador de Planejamento e Divulgação (FG-1) da Escola de Extensão (EXE).

Brasília, Já de agosto de 2000.

À~Ii,
LÁ URO MORHY

Reitor

R partir deJ/a8/0]

n